הספקה סמים מסוכנים", עבירות לפי סעיפים 13 ו-19(א) לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973.

העבירות מושא כתב האישום נעברו כחלק מ"מבצע סוכן" ללוחמה בתופעת הסחר בסמים באמצעות הרשת
האינטרנטית "טלגראס" (המשמשת לסחר בסמים בתוך אפליקציית המסרים "טלגראם"), ובמסגרתוהופעל סוכן

משטרתי אשר יצר קשר עם סוחרי סמים ברשת ה"טלגראס", באופן אקראי, ותיאם מולם ביצוע עסקאות של סחר
בסמים מסוכנים.

3.